UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 42/2016 - PROGRAD

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 21 dias do mês de Fevereiro de 2017, reuniram-se na sala da professora Sara

Lucena de Amorim do Centro da Unidade de Ensino e Pesquisa da Medicina Veterinária,

da Universidade Federal do Acre – UFAC, os (as) professores  (as) Sara Lucena de

Amorim, Rodolpho Satrapa, Francisco Glauco de Araújo Santos e Gilberto

Francisco Dalmolin, membros da Banca Examinadora da área 02 (Fisiologia

Veterinária), constante no Edital nº 42/2016 – Prograd – Concurso Público para

Professor da Carreira do Magistério Superior, para sistematizar os resultados das

avaliações das provas didáticas realizadas pelos candidatos (as) que participaram da

seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Candidatos(as)
Avaliador

01
Avaliador

02
Avaliador

03
Avaliador

04
Nota
Final

018654849-46 4,25 3,86 4,19 4,5 4,2

Rio Branco, AC, 21 de fevereiro de 2017.

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Sara Lucena de Amorim

Presidente

__________________________________________

Prof.(a) Dr.Rodolpho Satrapa

Secretário

__________________________________________

Prof.(a) Dr. Francisco Glauco de Araújo Santos

Membro

__________________________________________

Prof.(a) Dr. Gilberto Francisco Dalmolin

Pedagogo